
【夕食】石川県観光クーポンお1人様につき2,000円分付
基本料金@10,000円-県民割@5,000円引き

お支払額（割引後）@5,000円
和
倉
温
泉
の
中
心
で
昔
な
が
ら
の
寿
司
を
つ
く
り
続
け
て
五
十
五
年

お
食
事
と
あ
え
の
風
日
帰
り
入
浴
プ
ラ
ン

お食事付
日帰り入浴プラン

開放感溢れる浴室で、能登島や七尾湾を望む景観をお愉しみ下さい。

和
倉
温
泉

※イメージ

湯

能登のおいしい魚と米を使った寿司をお楽しみください。
食

●メニュー：当プラン特別メニュー

●営業時間：11:00~14:00(L.O.13:30)
17:00~22:00(L.O.21:30)

●定休日：毎週水曜日

●場所：七尾市和倉町20番地7

※スケジュール（行程表）：ご自宅 お食事会場 （あえの風） ご自宅 ※＝マイカー

※Google map情報

※【ワクチン・検査について】旅行の申込み時に利用者全員のワクチン接種歴もしくは、陰性の検査結果と本人確認書類の提示が必ず必要となります。（3回接種）
※お忘れになると県民旅行割の割引が適応されません。※旅行代金には、明記した食事、サービス料、税金を含みます。
各種税、交通費、又は現地で発生した個人的費用は含みません。
※添乗員は同行いたしません。

蛇之目寿司

※お店イメージ

■石川県民向けの県内旅行応援事業は、国が定める「ワクチン・検査パッケージ」を活用して実施するものであり、お申込およびご旅行の際には必要書類を必ずご準備下さい。

■その他、別途お渡しする旅行条件書を必ずご確認ください。

旅行企画・実施：石川県知事登録旅行業第2-172号
（一社）全国旅行業協会正会員

68 -3

1 1 - 85 -2

2 - 1 - 1 1

■食事に関しまして当日の空き状況によって内容を変更する場合がございます。

■食事、体験のキャンセルはお客様の権利の放棄ではなく、割引の対象外となりますので、制度の主旨を充分ご理解の上お申込下さい。

●県民向け県内旅行応援支援事業の支援対象です。

■石川県の割引は、食事・各種体験等ツアーで提供される全ての行程を参加者全員が利用することが前提です。

■ご旅行を取消された場合の取消料の算出は、旅行代金への支援額適用前の旅行代金総額をもとに計算します。旅行代金への支援額を取消料に充当することはできません。
■新型コロナウィルスの感染状況により、石川県の割引を利用した新規予約受付の停止、又は既に予約分の割引を停止する場合がございます。

●旅行代金から石川県民向け県内旅行応援事業による支援金を引いた金額がお支払実額となります。別途、旅行代金に応じたクーポンが付与されます。
●石川県からの支援金はお客様に対して支給されますが、当社は支援金をお客様に代わって受領（代理受領）致しますので、お客様は旅行代金に対する支援額を差し引いた「お支払実額」をお支払頂きます。

■宿泊約款第10条に定めのあるとおり、その遵守にご協力下さいますようお願い申し上げます。刺青の方の大浴場の入浴はお断り申し上げます。

■入浴可能時間：13:00～18:00迄
■フェイスタオル付
※フロントでVoucherを提出後、タオルを受取り大浴場へ

■アクセス：蛇之目寿司から車約1分
※移動はお客様ご自身にてお願い致します。

【昼食】石川県観光クーポンお1人様につき1,000円分付
基本料金@6,000円-県民割@3,000円引き

お支払額（割引後）@3,000円

・にぎり13貫・海鮮茶碗蒸し
・岩海苔の味噌汁

・前菜三品・刺身五種盛・のどぐろ（塩焼もしくは煮付）
※来店時にどちらかお伺い。

・朝どれ魚介、大将おまかせ1品付き
・にぎり8貫・海鮮茶碗蒸し・岩海苔の味噌汁

※昼食イメージ ※夕食イメージ

昼食コース 夕食コース


